Página 1 de 4

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 005/22

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da
Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei

Municipal nº 435/01 e por meio do Departamento de Administração, TORNA PÚBLICA a
CLASSIFICAÇÃO dos candidatos aprovados, para fins de contratação de ‘TÉCNICO EM
ENFERMAGEM’, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho), tudo conforme
disposto no Edital de Processo Seletivo nº 005/2022:

Classificação

nome

RG

1º.  TICIANE GONÇALVES 43.XXX.062-0

2º.  GIZELDA OLIVEIRA DA SILVA 9.XXX.304

3º.  BIANCA ALVES RODRIGUES 59.XXX.937-0

4º.  ANA PAULA CELESTINO 58.XXX.773-2

5º.  ROSIANA TEIXEIRA 45.XXX.881-3

6º.  RENAN GONÇALVES DE OLIVEIRA KURINO 41.XXX.302-1

7º.  EMANUELLY KAROLINY APARECIDA RIBEIRO 41.XXX.511-7

8º.  BRUNA ALEXIA DE SOUSA FRANÇA 42.XXX.167-7

9º.  GABRIELLY FRANCINE GONÇALVES  COSTA 56.XXX.874-6

10º.  ISADORA DOS SANTOS DOMINGUES 53.XXX.287-4

11º.  ANNA MEL BELTRAME KIERME 53.XXX.221-7

12º.  MARIA CLARICE DOS SANTOS 14.XXX.758-0

13º.  LELINHA RAMOS DE OLVEIRA 30.XXX.842-2

14º.  MARILI CAMARGO SCARIOT 27.XXX.396-8

15º.  KARINA ALEXANDRA DE SOUSA 49.XXX.247-2

16º.  TIAGO RODRIGUES SOARES 33.XXX.239-x

17º.  EDERSON DE PONTES FAGUNDES 42.XXX.981-X

18º.  BERENICE RAMOS DA CUNHA 43.XXX.367-9

19º.  DENNER GILBERTO DE AQUINO NEVES 47.XXX.948-X

20º.  FERNANDA PEREIRA GUIMARÃES 48.XXX.808-4

21º.  TATIANE ALVES CARNEIRO 54.XXX.198-16

22º.  LAIS OLIVEIRA RAFAEL 56.XXX.232-6

23º.  ELIZA EDUARDA F.M. YOUNG FORTES 62.XXX.033

24º.  ANNA BEATRIZ MARÇAL DA SILVA 50.XXX.796-2

25º.  MARIA APARECIDA CARDOSO 23.XXX.690-9

26º.  KATIA APARECIDA PEREIRA DE LIMA 68.XXX.326-3

27º.  ADRIANA GOMES PIRES 28.XXX.600-5

28º.  ELAINE DE OLIVEIRA 32.XXX.387-5

29º.  PRISCILA DE PONTES ALVES 15.XXX.000-9

30º.  LUCILEIDE TEIXEIRA 32.XXX.321-8

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

, L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

 e
 A

N
D

E
R

S
O

N
 A

U
G

U
S

T
O

 C
A

R
V

A
LH

O
 M

O
U

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

C
2E

-F
D

B
3-

C
0B

8-
15

A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

C
2E

-F
D

B
3-

C
0B

8-
15

A
6

Página 2 de 4

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

31º.  MARTA BOTELHO DE SOUSA 43.XXX.916-0

32º.  ELAINE BENTO ROSA DA SILVA 42.XXX.485-2

33º.  FATIMA TRIANOSKI DA SILVA RAMOS 41.XXX.368-9

34º.  EULA HADASSA IANO 40.XXX.119-x

35º.  DALIANA DIAS ROSA 42.XXX.978-8

36º.  MAURO FERREIRA GUATURA JUNIOR 50.XXX.985-5

37º.  JESSICA DE ARAUJO VEIGA 46.XXX.842-5

38º.  GABRIELA FORMES BATISTA 32.XXX.503-2

39º.  AMANDA DA CONCEIÇÃO CASTRO DA COSTA 35.XXX.491-9

40º.  DIOGO CARDOZO CARRIEL 45.XXX.891-x

41º.  KARINA CARDOSO MARTINS 45.XXX.395-X

42º.  MIZAEL RIBEIRO DE LIMA 45.XXX.746-4

43º.  RUANA ELISA DOMINGUES 57.XXX.806-5

44º.  MARILHA INGRID LEMOS BONILHO 56.XXX.934-0

45º.  EMANUELLY DANTAS L. N. RANGEL 58.XXX.134-7

46º.  DEBORA CRISTINA ANTUNES DA SILVA 39.XXX.888-5

47º.  AKEMI HARUMI ITO 54.XXX.194-5

48º.  CARLOS ROBERTO BATISTA DE SOUZA 24.XXX.405-0

49º.  EDIRCE FERREIRA SOARES DE SOUZA 24.XXX.946-0

50º.  VIVIAN BENEDITA PEREIRA DA SILVA 30.XXX.506-5

51º.  JULIANA DIPPOLDI DOS SANTOS 45.XXX.510-6

52º.  HEBERT RODOLFO TRIGO 28.XXX.203-2

53º.  ANA BATISTA REIS 40.XXX.700-6

54º.  IVONETE FERREIRA DA SILVA CAMPOS 34.XXX.916-8

55º.  VALÉRIA DE FRANÇA DIAS 43.XXX.713-2

56º.  ELIZANGELA FERREIRA SEKITO 43.XXX.972-1

57º.  CLEIDE PEREIRA CUNHA 40.XXX.784-4

58º.  ROSENETI FERREIRA DE ATAIDE RODRIGUES 48.XXX.191-0

59º.  ANA CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA FONSECA 47.XXX.609-4

60º.  ELLEN PRISCILA LOPES DE OLIVEIRA 47.XXX.903-1

61º.  LANNA SENE 45.XXX.824

62º.  ELISAMA TALITA DE SOUZA TEIXEIRA 49.XXX.559-9

63º.  PRISCILA GONÇALVES DA SILVA RIBEIRO 42.XXX.034-3

64º.  PAOLA PEREIRA ROSA 58.XXX.059-3

65º.  JOYCE NOVAIS GOMES 49.XXX.644-0

66º.  THAIS MARIANO CAMARGO 58.XXX.868-0

67º.  JOSIMARA CARLA DE BARROS E SILVA 65.XXX.964-7

68º.  RAYANNI EDUARDA B. CRUZADA 53.XXX.036-7

69º.  GUSTAVO NARCISO GULHERME 50.XXX.008-7

70º.  LUMA MUNIZ FUNCHAL 50.XXX.239-7

71º.  RUANA LISBOA FAUSTINO 58.XXX.192-2

72º.  AMANDA COSTA GONÇALVES 62.XXX.120-0

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

, L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

 e
 A

N
D

E
R

S
O

N
 A

U
G

U
S

T
O

 C
A

R
V

A
LH

O
 M

O
U

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

C
2E

-F
D

B
3-

C
0B

8-
15

A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

C
2E

-F
D

B
3-

C
0B

8-
15

A
6

Página 3 de 4

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

73º.  ELVIS DA COSTA 23.XXX.996-3

74º.  SIRLEI LANINI RAMOS 21.XXX.340-0

75º.  LEANDRA APARECIDA DE CARVALHO AMARAL 22.XXX.781-0

76º.  ANDREÁ DOMINGUES MACIEL 28.XXX.165-8

77º.  ROSENILDA MACIEL CAETANO 8.XXX.291

78º.  ROSELI AURIA DA SILVA 33.XXX.628-0

79º.  KELI CRISTINA BATISTA PINTO 36.XXX.866-9

80º.  SOLANGE ALICE 4.XXX.324-9

81º.  ALEX RIBEIRO DE RAMOS 6.XXX.178

82º.  DENIZE DE OLIVEIRA ALVES DOS SANTOS 42.XXX.476-X

83º.  VANESSA GOMES RODRIGUES DE LIMA 43.XXX.051-8

84º.  MARCIA DA SILVA PARANAGUÁ 43.XXX.997-6

85º.  ELVIS JONATAS BORGES 40.XXX.200-5

86º.  JULIANA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 40.XXX.346-7

87º.  KEILA DA SILVA DA GUIA COSTA 41.XXX.773-6

88º.  JAINE DE ANDRADE DIAS 48.XXX.199-8

89º.  RENATA CAMILA GUILHERME LOBO 12.XXX.888-0

90º.  ELDAÍSA RIBEIRO LEMOS 49.XXX.293-0

91º.  TIAGO FERREIRA DA SILVA 45.XXX.723-7

92º.  SANDRA GOMES DA COSTA 65.XXX.138-9

93º.  LARISSA SIMÕES MESCYZIN DE OLIVEIRA 55.XXX.250-5

94º.  JOICE LORRAINE DE OLIVEIRA SANTOS 52.XXX.476-8

95º.  THAIS DOMINGUES MUNIZ 58.XXX.214-x

96º.  SOPHIA SATOE OSHIRO DA SILVA 54.XXX.513-6

97º.  ELSA ROBERTO DE CAMPOS 21.XXX.595-4

98º.  MARIA ELIZA DE FREITAS BATISTA 32.XXX.150

99º.  LUCIANA CORREA DA SILVA 27.XXX.818-1

100º.  DELCI DE JESUS 28.XXX.272-9

101º.  MARLI SOUZA DA SILVA 32.XXX.627-0

102º.  CARLOS ALBERTO DOMINGUES 32.XXX.832-1

103º.  ROSELI RODRIGUES CORDEIRO COSTA 32.XXX.909-5

104º.  LUCIENE APARECIDA GOMES EDUARDO 42.XXX.820-2

105º.  ANA PAULA DA SILVA NEVES 34.XXX.400-3

106º.  TALITA EMANUELLY DE MORAES 41.XXX.355-X

107º.  GLIZIELLE PAOLA DA SILVA SANTOS 40.XXX.278-9

108º.  BENEDITO CUNHA NETO 57.XXX.466-3

109º.  NATHALY DA SILVA LAVALL 57.XXX.486-2

110º.  LUIZ MARCELO DE OLIVEIRA LOPES 63.XXX.708-6

111º.  KAYLANY CAMILY DE SOUZA 59.XXX.141-4

112º.  JOSIVALDO DE ARAUJO XAVIER 32.XXX.300-8

113º.  ILMA DE ANDRADE BARROS 34.XXX.733-6

114º.  DAIANE ARAUJO LOURENÇO 43.XXX.692-2

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

, L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

 e
 A

N
D

E
R

S
O

N
 A

U
G

U
S

T
O

 C
A

R
V

A
LH

O
 M

O
U

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

C
2E

-F
D

B
3-

C
0B

8-
15

A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

C
2E

-F
D

B
3-

C
0B

8-
15

A
6

Página 4 de 4

- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 1.898, DE 19 DE SETEMBRO DE 2022

PORTARIA Nº xx DE xx JULHO DE 2022.

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP

E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700

115º.  ROGERIO FERREIRA GOMES 43.XXX.653-3

116º.  ROBERTO SANTOS DE ARAUJO 34.XXX.224-2

117º.  CAMILA MIGUEL 48.XXX.052

118º.  ADILSON PEREIRA DOS SANTOS 29.XXX.484-0

119º.  REGIANE DE OLIVEIRA FAGUNDES 48.XXX.607-0

120º.  KARLA RODRIGUES DOS SANTOS ESTEVAN 40.XXX.520-8

121º.  LETICIA MONTEIRO RODRIGUES MARIANO 45.XXX.468-X

122º.  CAROLAINE GOMES EDUARDO PEREIRA 55.XXX.639-5

123º.  ISABELA VEIGA DE OLIVEIRA 57.XXX.172-4

124º.  EDUARDO DIAS MOTA NETO 60.XXX.897-2

125º.  RENATA PASIN PEREIRA DE LIMA 53.XXX.188-2

2- DOS RECURSOS

2.1-  O prazo para interposição de Recurso é de 24 (vinte e quatro) horas, contados a partir da

publicação no Diário Oficial do Município, conforme disposto na Cláusula VII – DOS
RECURSOS – item 1 do Edital de Processo Seletivo nº 005/22.

OBS: O candidato poderá interpor Recurso, desde que verse, exclusivamente, sobre questões de
legalidade referente a classificação.

2.2- O recurso deverá ser interposto à Presidente da Comissão Organizadora deste Processo

Seletivo, através de petição escrita digitalmente e enviada para o email:
inscricaoseletivo@cajati.sp.gov.br acompanhado das razões, que determinará o seu
processamento, caso cabível. Nele deverá constar o nome do candidato, seu número do

documento de identidade (RG) e o questionamento pertinente. A resposta ao Recurso será
enviada no mesmo e-mail o qual foi recorrido.

2.3- Admitido o recurso, a Comissão Organizadora decidirá pela reforma ou manutenção do ato

recorrido.

2.4-   Serão indeferidos os recursos interpostos fora do prazo estabelecido.

2.5-  No caso de deferimento de algum recurso, será feita nova publicação do Gabarito Oficial

com as alterações necessárias.

Cajati (SP), 21 de novembro de 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito do Município de Cajati

ANDERSON AUGUSTO CARVALHO MOURA

Diretor do Departamento Municipal de Saúde

 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES
 Diretora do Departamento de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

, L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

 e
 A

N
D

E
R

S
O

N
 A

U
G

U
S

T
O

 C
A

R
V

A
LH

O
 M

O
U

R
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

C
2E

-F
D

B
3-

C
0B

8-
15

A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

C
2E

-F
D

B
3-

C
0B

8-
15

A
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BC2E-FDB3-C0B8-15A6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 21/11/2022 15:55:08

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 21/11/2022 15:59:19 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ANDERSON AUGUSTO CARVALHO MOURA (CPF 345.XXX.XXX-64) em 22/11/2022 09:16:18

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/BC2E-FDB3-C0B8-15A6

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/BC2E-FDB3-C0B8-15A6